
5/5/65 16:05 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

1/1

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๔๘๓/๖๕) Elobixibat ๕ mg, Tramadol + Paracetamol ๓๗.๕

mg, Esomeprazole ๒๐ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๔๘๓/๖๕) Elobixibat ๕ mg,

Tramadol + Paracetamol ๓๗.๕ mg, Esomeprazole ๒๐ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. elobixibat ๕ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๑๑๙๖๕๔๑) จำนวน

๖๕ กล่อง/box(๑๐๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖๔,๒๙๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันสองร้อย

เก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. paracetamol ๓๒๕ mg + tramadol hydrochloride ๓๗.๕ mg film-coated tablet, ๑ tablet

(GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๖๖๕๘๖๙) จำนวน ๔๐๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอ

สเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๙๑๖.๐๐ บาท (หก

หมื่นสองพันเก้าร้อยสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้ง

ปวง

               ๓. esomeprazole ๒๐ mg gastro-resistant tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๒๐๓๓๒๑)

จำนวน ๔๒๐ กล่อง/box(๑๔ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๐,๗๗๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยเจ็ด

สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


